Şeyh Mahmud (Tekman Bölgesi Medreseleri),
Molla Ömer (Halifan Medresesi),
Molla Baba (Muhammed Sıddık Aydın, Halifan Medresesi)15

2.4. Kur Medresesi

Medrese, ismini Şeyh Süleyman Efendi (ö. 1887) ailesinin bulunduğu Kur
köyünden almaktadır. Şeyh Süleyman Efendi, takriben Hicri 1205 (m. 1790)
senesinde Bingöl merkeze 20 km. uzaklıkta bulunan Kur (Dikme) köyünde
dünyaya gelmiştir. Babası Mirzedin Efendi, onun babası ise Arif Efendidir.
Arif Efendinin atalarının, Bağdat veya Şam bölgesinden Bitlis vilayetine, ora-
dan da Çapakçur (Bingöl)’un Kur köyüne geldikleri rivayet edilir.